Kreditor Jumlah Utang

(USD)
Harga

Konversi
Rp/saham

Syarat lainnya

Carriedo Limited   15,635,383.48 238  - Penghapusan seluruh
   Bunga/Denda
 - Pelepasan jaminan

Jumlah (USD) 15,635,383.48

 Tingkat kurs ditetapkan adalah  Rp. 13.327/USD 1,00 (kurs tengah pada tanggal 28 April 2017)

 8

 Saham-saham hasil konversi akan dicatat dalam Daftar Pemegang Saham (DPS) Perseroan atas
nama Carriedo Limited

 Saham-saham baru hasil konversi akan dicatatkan pada BEI
 Saham yang akan diterbitkan dalam rangka PMTHMETD adalah sebanyak 875,515,780 lembar

dengan nilai nominal Rp 100,-
 Pelaksanaan PMTHMETD diperkirakan pada bulan Juli 2017
 Para pemegang saham sesuai data pada tanggal 31 Maret 2017 akan mengalami dilusi sekitar

22% pada tanggal pelaksanaan PMTHMETD
 Saham-saham baru dalam rangka penerbitan saham baru tanpa HMETD tersebut tidak dapat

diperdagangkan di BEI sekurang-kurangnya 1(satu) tahun sejak dicatatkan.

C. PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SESUDAH KONVERSI UTANG MENJADI SAHAM

Modal Dasar
Jumlah Lembar Saham Rupiah

31 Desember 2016 31 Maret 2017 Setelah Konversi 31 Desember 2016 31 Maret 2017 Setelah Konversi
Saham dengan nominal Rp1.000 1,236,022,311 1,236,022,311 1,236,022,311 1,236,022,311,000 1,236,022,311,000 1,236,022,311,000
Saham  dengan nominal Rp100 17,639,776,890 17,639,776,890 17,639,776,890 1,763,977,689,000 1,763,977,689,000 1,763,977,689,000

   Jumlah 18,875,799,201 18,875,799,201 18,875,799,201 3,000,000,000,000 3,000,000,000,000 3,000,000,000,000
Modal Disetor Penuh
Nominal Rp1000/saham 1,236,022,311 1,236,022,311 1,236,022,311 1,236,022,311,000 1,236,022,311,000 1,236,022,311,000
Nominal Rp100/saham 1,875,378,711 1,875,378,711 1,875,378,711 187,537,871,100 187,537,871,100 187,537,871,100
Nominal Rp100/saham – proforma -  - 875,515,780 -  -   87,551,578,000

Jumlah 3,111,401,022 3,111,401,022 3,986,916,802 1,423,560,182,100 1,423,560,182,100 1,511,111,760,100
Saham Dalam Portepel 15,764,398,179 15,764,398,179 14,888,882,399 1,576,439,817,900 1,576,439,817,900 1,488,888,239,900

 9

D. PROFORMA STRUKTUR PEMEGANG SAHAM PERSEROAN SEBELUM DAN SESUDAH KONVERSI UTANG MENJADI SAHAM
Nama Pemegang Saham Jumlah Lembar saham  %

  31 Desember 2016 31 Maret 2017 Setelah Konversi
31 Desember 2016 31 Maret 2017 Setelah Konversi

Amir Sunarko 766,275,582   1,023,750,582   1,023,750,582  24.63% 32.90% 25.68%